

PACHET MATERIALE SANITARE 1

I.D.: 49006135

Data publicarii 19.08.20 Coduri CPV 44411000-4

Pretul estimativ: 6.702,50 RON - 6.702,50 RON

Descriere: NR. CRT. DENUMIRE PRODUS CANT. U.M. PRET F. TVA PRET CU TVA 1 CONECTOR D110MM 1 B 21,85 21,85 2 CONECTOR REDUS POLIPROPILENA 9 B 11,23 101,07 3 COT CANALIZARE POLIPROPILENA 35 B 7,87 275,45 4 RAM. REDUSA CANALIZARE 8 B 9,76 78,08 5 TUB POLIPROPILENA CANALIZARE 37 B 17,54 648,98 6 CLAPETA ANTIRETUR D110 1 B 165,54 165,54 7 COT PPR D20MM 48 B 2,34 112,32 8 TEAVA D63 4M 2 B 96,76 193,52 9 TEAVA D40 4M 4 B 67,76 271,04 10 TEAVA D20 4M 6 B 35,65 213,90 11 SET PIESA IMBINARE (D63 8BUC, D40 6BUC, D20 8BUC) 1 SET 165,78 165,78 12 RACORD HEXAGONAL FE PPR (4BUC D63, 6BUC D40, 4BUC D32, 4BUC D25, 25BUC D20) 1 SET 654,76 654,76 13 COT PPR D40MM 24 B 6,76 162,24 14 REDUCTIE PPR D40 8 B 3,43 27,44 15 TUB IZOLATIE 2M 15 B 15,43 231,45 16 RACORD FONTA 2" D1 4 B 145,65 582,60 17 RACORD FONTA 1 1/4" D1 + COT ALAMA+ RACORD OLANDEZ ALAMA 4 B 186,65 746,60 18 MUFA D40 2 B 76,54 153,08 19 NIPLU ALAMA 1/4 4BUC, 2 2BUC 1 SET 174,34 174,34 20 ROBINET ALAMA CROMATA CU SFERA 14 B 76,64 1072,96 21 NIPLU ALAMA 1/2 10 B 7,65 76,50 22 ROBINET COLTAR 1/2 4 B 34,12 136,48 23 SET FURTUN CONECTORI (1" 3 BUC, 3/4 9BUC, CUPLE 2BUC) 1 SET 337,76 337,76 24 SET DUZA SI CONECTORI 1/2 1 SET 98,76 98,76 TOTAL =6702,50